

评标结果公示

进场交易编号：GC530900202400160001001

招标人	耿马傣族佤族自治县住房和城乡建设局			联系人及电话	陈云天13988321052		
项目名称	耿马县2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包（EPC）（景戈步行街小区）			行业主管部门	耿马傣族佤族自治县住房和城乡建设局		
招标代理机构	云南璟鹏招标咨询有限公司			联系人及电话	魏志鹏15912511202		
招标备案编号	耿发改招备字〔2024〕13号			招标方式	公开■ 邀请□		
招标类别	<input checked="" type="checkbox"/> 施工 <input type="checkbox"/> 监理 <input checked="" type="checkbox"/> 设计 <input type="checkbox"/> 勘察 <input type="checkbox"/> 设备 <input type="checkbox"/> 材料 <input type="checkbox"/> 其他						
评标办法	综合评估法		开标地点	耿马傣族佤族自治县公共资源交易中心一号开标室		招标规模及结构类型	详见招标文件
招标方式	公开招标		总投资概算	1015万元		投标人数量	10
拟中标人	云南元中建筑工程有限公司（中蒂工程技术有限公司）	联系人及电话	林媛媛0871-65021109	中标价	设计费下浮率22%；建安工程费下浮率1.3%	质量承诺	设计质量要求：符合国家、地方及行业现行的设计标准、规范和规程的要求，确保设计成果资料完整、真实准确、清晰有据、符合项目实际，确保设计成果资料满足项目实施需求，并对提供的成果质量负终身责任。 施工质量要求：符合国家、地方及行业现行工程建设强制性标准、相关质量验收标准及规范的要求，执行《国务院办公厅关于全面推进城镇老旧小区改造工作的指导意见》（国办发〔2020〕23号）、《建设项目工程总承包管理规范》（GB/T50358-2017）、《建筑工程施工质量统一验收标准》（GB/T50300-2013）要求，并确保一次性验收合格。
<input checked="" type="checkbox"/> 工期 <input type="checkbox"/> 交货期 <input type="checkbox"/> 监理期限 <input checked="" type="checkbox"/> 设计/勘察期限							
公示时间	2024年05月13日-2024年05月15日（公示期至少为3个工作日）						
	中标候选人名称	项目负责人	项目负责人资质等级及证书编号	投标报价		工期	得分（票）
第一中标候选人	云南元中建筑工程有限公司（中蒂工程技术有限公司）	何川	二级建造师注册证书：云2532012202120862 安全生产考核合格证书：云建安B(2023)0012338	设计费下浮率22%；建安工程费下浮率1.3%		1年	93.78
第二中标候选人	云南众恒建设工程有限公司（首辅工程设计有限公司）	孙瀚淋	一级建造师注册证书：云1532010201774513 安全生产考核合格证书：云建安B(2023)0049568	设计费下浮率17.71%；建安工程费下浮率1.95%		1年	73.18
第三中标候选人	云南临运建设工程有限公司（云南正浪建筑工程有限公司）	王康庆	二级建造师注册证书：云2532018202156377 安全生产考核合格证书：云建安B(2024)0006917	设计费下浮率25%；建安工程费下浮率0.5%		1年	70.8
否决（废标）情况：							
被否决（废标）投标人名称		否决（废标）原因					
云南汉翔建设工程有限公司（中亿国际设计集团有限公司）		云南汉翔建设工程有限公司（中亿国际设计集团有限公司）项目负责人未按招标文件要求提供劳动合同，未通过资格评审。					
云南泽瑞建设工程有限公司（浙江新中环建筑设计有限公司）		云南泽瑞建设工程有限公司（浙江新中环建筑设计有限公司）未按招标文件要求提供2023年财务审计报告资料，未通过资格评审。					
招标人审核意见		同意发布。 审核人：陈元坤					
2024年05月11日							
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规规定，现将该项目评标结果予以公示，接受社会监督。若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。							